Pouso Alegre, 26 de Janeiro de 2006.

Ofício Nº 57/2006

Excelentíssimo(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso foi empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2006, eleita no dia 12 de dezembro de 2005, que ficou assim constituída:

Presidente:
      Ver. Raphael Prado - PL

Vice-Presidente:   Ver. Ayrton Zorzi - PL

1º Secretário:
      Ver. André Antunes - PT

2º Secretário:
      Ver. Sérgio Bernardes - PSB

Este Parlamento Municipal encontra-se à disposição de V.Exa., persistindo na luta maior em prol dos direitos fundamentais de nossa população e pelo fortalecimento das instituições democráticas da Nação.

Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Abrahão Elias Neto

Assessor Jurídico - Grupo SIM

Belo Horizonte-MG
Pouso Alegre, 26 de Janeiro de 2006.

Ofício Nº 57/2006

Excelentíssimo(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso foi empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2006, eleita no dia 12 de dezembro de 2005, que ficou assim constituída:

Presidente:
      Ver. Raphael Prado - PL

Vice-Presidente:   Ver. Ayrton Zorzi - PL

1º Secretário:
      Ver. André Antunes - PT

2º Secretário:
      Ver. Sérgio Bernardes - PSB

Este Parlamento Municipal encontra-se à disposição de V.Exa., persistindo na luta maior em prol dos direitos fundamentais de nossa população e pelo fortalecimento das instituições democráticas da Nação.

Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Aguinaldo Cordeiro Maranhão Falcão

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 26 de Janeiro de 2006.

Ofício Nº 57/2006

Excelentíssimo(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso foi empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2006, eleita no dia 12 de dezembro de 2005, que ficou assim constituída:

Presidente:
      Ver. Raphael Prado - PL

Vice-Presidente:   Ver. Ayrton Zorzi - PL

1º Secretário:
      Ver. André Antunes - PT

2º Secretário:
      Ver. Sérgio Bernardes - PSB

Este Parlamento Municipal encontra-se à disposição de V.Exa., persistindo na luta maior em prol dos direitos fundamentais de nossa população e pelo fortalecimento das instituições democráticas da Nação.

Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

À

Aristeu Rios Imobiliária

Flávio Rios

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 26 de Janeiro de 2006.

Ofício Nº 57/2006

Excelentíssimo(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso foi empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2006, eleita no dia 12 de dezembro de 2005, que ficou assim constituída:

Presidente:
      Ver. Raphael Prado - PL

Vice-Presidente:   Ver. Ayrton Zorzi - PL

1º Secretário:
      Ver. André Antunes - PT

2º Secretário:
      Ver. Sérgio Bernardes - PSB

Este Parlamento Municipal encontra-se à disposição de V.Exa., persistindo na luta maior em prol dos direitos fundamentais de nossa população e pelo fortalecimento das instituições democráticas da Nação.

Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Cláudio Tabajara Faria de Oliveira

Presidente Clube Literário

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 26 de Janeiro de 2006.

Ofício Nº 57/2006

Excelentíssimo(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso foi empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2006, eleita no dia 12 de dezembro de 2005, que ficou assim constituída:

Presidente:
      Ver. Raphael Prado - PL

Vice-Presidente:   Ver. Ayrton Zorzi - PL

1º Secretário:
      Ver. André Antunes - PT

2º Secretário:
      Ver. Sérgio Bernardes - PSB

Este Parlamento Municipal encontra-se à disposição de V.Exa., persistindo na luta maior em prol dos direitos fundamentais de nossa população e pelo fortalecimento das instituições democráticas da Nação.

Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Eduardo Toledo

Presidente da Academia Pouso-alegrense de Letras

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 26 de Janeiro de 2006.

Ofício Nº 57/2006

Excelentíssimo(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso foi empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2006, eleita no dia 12 de dezembro de 2005, que ficou assim constituída:

Presidente:
      Ver. Raphael Prado - PL

Vice-Presidente:   Ver. Ayrton Zorzi - PL

1º Secretário:
      Ver. André Antunes - PT

2º Secretário:
      Ver. Sérgio Bernardes - PSB

Este Parlamento Municipal encontra-se à disposição de V.Exa., persistindo na luta maior em prol dos direitos fundamentais de nossa população e pelo fortalecimento das instituições democráticas da Nação.

Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Hélio Costa

Senador

Brasília-DF
Pouso Alegre, 26 de Janeiro de 2006.

Ofício Nº 57/2006

Excelentíssimo(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso foi empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2006, eleita no dia 12 de dezembro de 2005, que ficou assim constituída:

Presidente:
      Ver. Raphael Prado - PL

Vice-Presidente:   Ver. Ayrton Zorzi - PL

1º Secretário:
      Ver. André Antunes - PT

2º Secretário:
      Ver. Sérgio Bernardes - PSB

Este Parlamento Municipal encontra-se à disposição de V.Exa., persistindo na luta maior em prol dos direitos fundamentais de nossa população e pelo fortalecimento das instituições democráticas da Nação.

Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

José Rafael do Nascimento Frade

Diretor do Departamento de Contabilidade - IPREM

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 26 de Janeiro de 2006.

Ofício Nº 57/2006

Excelentíssimo(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso foi empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2006, eleita no dia 12 de dezembro de 2005, que ficou assim constituída:

Presidente:
      Ver. Raphael Prado - PL

Vice-Presidente:   Ver. Ayrton Zorzi - PL

1º Secretário:
      Ver. André Antunes - PT

2º Secretário:
      Ver. Sérgio Bernardes - PSB

Este Parlamento Municipal encontra-se à disposição de V.Exa., persistindo na luta maior em prol dos direitos fundamentais de nossa população e pelo fortalecimento das instituições democráticas da Nação.

Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

À

LRC Assessoria Aeronáutica Ltda.

São Paulo-SP
Pouso Alegre, 26 de Janeiro de 2006.

Ofício Nº 57/2006

Excelentíssimo(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso foi empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2006, eleita no dia 12 de dezembro de 2005, que ficou assim constituída:

Presidente:
      Ver. Raphael Prado - PL

Vice-Presidente:   Ver. Ayrton Zorzi - PL

1º Secretário:
      Ver. André Antunes - PT

2º Secretário:
      Ver. Sérgio Bernardes - PSB

Este Parlamento Municipal encontra-se à disposição de V.Exa., persistindo na luta maior em prol dos direitos fundamentais de nossa população e pelo fortalecimento das instituições democráticas da Nação.

Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilma. Sra.

Maria de Lourdes C. de Cabreira

Presidente da ABO/MG

Belo Horizonte-MG
Pouso Alegre, 26 de Janeiro de 2006.

Ofício Nº 57/2006

Excelentíssimo(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso foi empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2006, eleita no dia 12 de dezembro de 2005, que ficou assim constituída:

Presidente:
      Ver. Raphael Prado - PL

Vice-Presidente:   Ver. Ayrton Zorzi - PL

1º Secretário:
      Ver. André Antunes - PT

2º Secretário:
      Ver. Sérgio Bernardes - PSB

Este Parlamento Municipal encontra-se à disposição de V.Exa., persistindo na luta maior em prol dos direitos fundamentais de nossa população e pelo fortalecimento das instituições democráticas da Nação.

Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Milton Reis

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 26 de Janeiro de 2006.

Ofício Nº 57/2006

Excelentíssimo(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso foi empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2006, eleita no dia 12 de dezembro de 2005, que ficou assim constituída:

Presidente:
      Ver. Raphael Prado - PL

Vice-Presidente:   Ver. Ayrton Zorzi - PL

1º Secretário:
      Ver. André Antunes - PT

2º Secretário:
      Ver. Sérgio Bernardes - PSB

Este Parlamento Municipal encontra-se à disposição de V.Exa., persistindo na luta maior em prol dos direitos fundamentais de nossa população e pelo fortalecimento das instituições democráticas da Nação.

Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Senador Francelino Pereira

Belo Horizonte-MG
Pouso Alegre, 26 de Janeiro de 2006.

Ofício Nº 57/2006

Excelentíssimo(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso foi empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2006, eleita no dia 12 de dezembro de 2005, que ficou assim constituída:

Presidente:
      Ver. Raphael Prado - PL

Vice-Presidente:   Ver. Ayrton Zorzi - PL

1º Secretário:
      Ver. André Antunes - PT

2º Secretário:
      Ver. Sérgio Bernardes - PSB

Este Parlamento Municipal encontra-se à disposição de V.Exa., persistindo na luta maior em prol dos direitos fundamentais de nossa população e pelo fortalecimento das instituições democráticas da Nação.

Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Valmir Marques Camilo

President do AÇÃO - Órgão Informativo da ANABB

Brasília-DF
Pouso Alegre, 26 de Janeiro de 2006.

Ofício Nº 57/2006

Excelentíssimo(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso foi empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2006, eleita no dia 12 de dezembro de 2005, que ficou assim constituída:

Presidente:
      Ver. Raphael Prado - PL

Vice-Presidente:   Ver. Ayrton Zorzi - PL

1º Secretário:
      Ver. André Antunes - PT

2º Secretário:
      Ver. Sérgio Bernardes - PSB

Este Parlamento Municipal encontra-se à disposição de V.Exa., persistindo na luta maior em prol dos direitos fundamentais de nossa população e pelo fortalecimento das instituições democráticas da Nação.

Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Walfrido Mares Guia

Deputado Federal

Brasília-DF

PAGE